



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

**Szanowny Pan
mgr Marek Danilewicz
Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej
z oddziałami przedszkolnymi
w Niewodnicy Kościelnej**

Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Nauczyciele, Szanowni Rodzice, Uczniowie,

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Koncercie Finałowym XVII Festiwalu Sztuk Bożonarodzeniowych, który odbywa się dzisiaj w Szkole Podstawowej w Niewodnicy Kościelnej. Pragnę jeszcze raz serdecznie wyrazić wdzięczność za pamięć oraz możliwość objęcia – wzorem lat ubiegłych – honorowym patronatem tego Festiwalu. Niestety mimo szczyrych chęci nie mogę bezpośrednio dzielić z Państwem radości tego spotkania. Proszę więc o przyjęcie tą drogą mojego podziękowania i uznania, którymi obejmuję całokształt działalności Niepublicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Niewodnicy Kościelnej, a w szczególności Festiwal Sztuk Bożonarodzeniowych, którego koncepcja przed laty zrodziła się z naszych inspirujących rozmów pomiędzy mną a Panem Dyrektorem Markiem Danilewiczem.

Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas, kiedy przychodzi na świat nasz Zbawiciel Jezus Chrystus. Narodziny Boskiego Dzieciątka były wydarzeniem przełomowym w dziejach ludzkości, zmieniły bieg historii i otworzyły ludziom wiary perspektywę życia wiecznego. Przeżywając rokrocznie ten święty czas w sposób szczególny dzielimy się radością z najbliższymi, okazujemy sobie miłość, otwieramy nasze serca i przekazujemy sobie intensywniej niż zwykle gesty wzajemnej życzliwości.

Festiwal Sztuk Bożonarodzeniowych doskonale wpisuje się w tematykę i atmosferę Świąt Bożego Narodzenia. Stanowi on dla młodych ludzi motywujące zaproszenie, aby poprzez sztukę wyrazić swoje uczucia i przeżycia oraz podzielić się z innymi obrazami swojej wyobraźni religijnej i artystycznej.

Duchowa potrzeba kontaktu z twórczością artystyczną świadczy o wrażliwości estetycznej człowieka, rozwija jego wyobraźnię i pozwala lepiej zrozumieć humanistyczny wymiar naszego życia. Festiwal Sztuk Bożonarodzeniowych, który stał się już tradycją Niepublicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Niewodnicy Kościelnej ma wielki wpływ na duchowy rozwój uczniów jako przedstawicieli młodego pokolenia.

Serdecznie gratuluję Panu Dyrektorowi oraz wszystkim, którzy są zaangażowani w organizację Festiwalu Sztuk Bożonarodzeniowych kontynuowania tej pięknej idei, która przyczynia się do umacniania wartości religijnych, rodzinnych i społecznych.

Białystok, 29 stycznia 2025 roku

Z wyrazami szacunku